



PARTİ GRUPLARI ZİYARET EDİLDİ

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek AK Parti Ankara Milletvekili sıfatıyla, Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve AK Parti Grup Başkanvekili Bekir Bozdağ, Meclis'te grubu bulanan partileri ziyaret ettiler.

AK Parti Grubu adına parti gruplarıyla görüşen Çiçek, Ergin ve Bozdağ, önce CHP Grubunu ziyaret ederek başkanvekilleri

Hakkı Suha Okay ve Kemal Kılıçdaroğlu ile görüştüler.

Heyet, daha sonra BDP Grubunu ziyaret ederek, grup başkanvekilleri Ayla Akat Ata ve Bengi Yıldız ile görüştü.

AK Parti Grubu heyeti daha sonra da MHP Grubunu ziyaret ederek grup başkanvekilleri Mehmet Şandır ve Oktay Vural'a hazırladıkları teklif taslağını sundular.



CHP Grup Başkanvekili Okay:

“Bu Pakete Destek Vermeme İrademiz Devam Ediyor”

CHP Grup Başkanvekili Hakkı Suha Okay, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek ve beraberindeki heyet ile yaptıkları görüşmenin ardından bir açıklama yaptı. Okay, geçmişte dile getirdikleri dışında, pakete yönelik farklı bir açıklamalarının söz konusu olmadığını belirterek, “Başlangıçtan bu yana rezervimiz ve bu pakete destek vermeyeceğimiz yönündeki irademiz devam etmektedir” dedi.

AK Parti'nin, değişikliğe açık oldukları yönündeki açıklamasının anımsatılması üzerine Okay, geçici 15. maddenin tek başına gelmesi halinde, bu madde için destek vereceklerini yineledi.

Okay, “Bu pakete destek vermiyoruz musunuz?” sorusunu, “Evet” diye yanıtladı.

Görüşmede, detaylarla ilgili bir konuşma yapmadıklarını, genel bir bilgilendirme olduğunu belirten Okay, şu aşamada, başlangıçtan bu yana söylediklerinde herhangi bir değişiklik olmadığını kaydederek, “AKP ile biz bir Anayasa değişikliğinde, böyle bir paket anlamında birlikte olmayacağımızı defaatle ve kararlılıkla ifade ediyoruz” dedi.

MHP Grup Başkanvekili Şandır:

“Biz İlk Günden Bu Yana Ortaya Koyduğumuz Tavrın Arkasındayız”

MHP Grup Başkanvekili Mehmet Şandır, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek ve beraberindeki AK Parti heyeti ile yaptıkları görüşmenin ardından bir açıklama yaptı. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, 2 Ekim 2007 tarihinde yapılan Grup toplantısında Anayasa değişikliğine ilişkin görüşlerini açık ve net açıkladığını hatırlatan Şandır, grup başkanvekilleri olarak kendilerinin de bu yönde değişiklik yapılması için Uzlaşma Komisyonu kurulması yönünde Meclis Başkanlığına başvurduklarını, ancak geçen sürede konuyla ilgili olarak mesafe katedilemediğini anlattı. “Geleneksel noktada gerekçesi AKP'ye ait olmak üzere bir Anayasa değişikliği yapılması öngörülüyor” diyen Şandır, “Biz yine ilk günden bu yana ortaya koyduğumuz tavrın arkasındayız” dedi. Meclis Başkanlığının Anayasa Değişikliği Uzlaşma Komisyonu kurması gerektiğini belirten Şandır, şunları söyledi:

“Bu Komisyonla oybirliği metoduyla, değiştirilmesi gereken hususlar birlikte belirlenmelidir ve bunlar milletin oyununa da sunulmalıdır. Bu seçimdir. Bundan sonra önümüzde yapılacak seçimlerde bir mutabakat belgesi, bir uzlaşma belgesi olarak hazırlanacak Anayasa değişikliği metni, milletin oyununa da sunulmalıdır. En geniş ölçekte bu şekilde bir oylama,

referandum yapılacağı için önümüzdeki 24. Dönemde mutabakata varılan metin hukukileştirilmelidir, kanunlaştırılmalıdır ve Anayasa değişikliği böyle yapılmalıdır. Bu görüşümüzün arkasındayız. Bunu da Sayın heyete ifade ettik.”

BDP Grup Başkanvekili Ata:

“Gecikmeli de Olsa Süreç Başlamıştır”

BDP Grup Başkanvekili Ata, kendilerine sunulan Anayasa değişikliği teklifi taslağıyla ilgili olarak taslak üzerinde ayrıntılı bir inceleme yapacaklarını ve ardından konu hakkındaki düşüncelerini kamuoyu ile paylaşacaklarını belirten Ata, yapıcı bir muhalefet yapacaklarını söyledi. Ata, sorular üzerine, “Paket elimize ulaştı, incelememizi yapacağız. Grubumuzla ve genel merkezimizle değerlendireceğiz” dedi. Bir soru üzerine her siyasi partinin kırmızı çizgileri olduğunu belirten Ata, “Yapıcı bir muhalefetin parçası olduğumuzu, olacağımızı ifade ettik. Türkiye, hala bir darbe Anayasası ile yönetiliyor. Sivil, demokratik ve çoğulcu bir Anayasa ihtiyacı ülkemizin önündeki en büyük gerçekliktir. Bu konuda siyasi iktidarın atacağı adımda ülkemize en büyük hizmet olacaktır. Her ne kadar Anayasanın bir bütün olarak ele alınıp değiştirilmesinden yana isek de gelen metin üzerinde değerlendirmemizi yapacağız, görüş ve önerilerimizi ifade edeceğiz” dedi.